
 

 

 

 
Decreto n. 2855  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Direttore di Centro  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. 6676 del 4.06.2009, con cui è stato c ostituito 
il Centro di Esperienza di Educazione Ambientale; 

VISTO il D.R. n. 8032 del 08.07.2009 con cui il prof. Ang elo 
Tursi era stato nominato Direttore, per la durata d i un 
anno, come previsto dall’art. 7 dello Statuto del 
Centro di che trattasi; 

VISTA la nota assunta al prot. generale n. 25800 de l 
22.04.2011 con cui è stato trasmesso il verbale del  
15.04.2011 per l’elezione del Direttore del Centro in 
parola, dal quale risulta eletto il prof. Angelo Tu rsi, 
per il triennio accademico 2010/2013;; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

D E C R E T A  

 Il prof. Angelo TURSI è nominato Direttore del Cen tro di 
Esperienza di Educazione Ambientale dell’Università  degli Studi di 
Bari Aldo Moro, per il triennio accademico 2010/201 3. 
 
 
Bari, lì 3.05.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 


